湛 江 市 建 筑 业 协 会

关于缴交 ⒛⒛ 年度会费的通知

各会员单位 :

感谢你们对协会工作的大力支持和帮助,为 顺利地开展和

推进我会工程创优、行业服务等备项工作,更好地为会员单位

提供优质服务,从通知之日起,我会开始收取 ⒛⒛年度协会会

费。请各会员单位一如既往地支持协会工作,认真履行 《章程》

规定的义务和责任,及时缴纳 ⒛⒛年度及往年尚欠缴的会费。

现将有关事项通知如下:

一、缴纳会费标准 (标准不设上限 )∶

(一 )会长单位:15000元 /年 ;

(二 )副会长单位:10000元 /年 ;

(三 )理事、监事单位:5000元 /年 ;

(四 )一般会员单位,其中:

1,外地进湛各案企业 6000元 /年 ;

2.一级 (甲 级 )企业 5000元 /年 ,二级 (乙级 )企业 2500

元/年 ,三级 (丙级 )企业 1500元 /年 ;专委会会员单位 1500

元/年 ;

(五 )团体会员 1000元 /年。

二、缴费方式:

1.现金:缴费地点:湛江市赤坎湾南路 37号 三楼湛江市建

筑业协会。

2,转帐:全 称:湛江市建筑业协会

lK  疾茅: 44001688638051361023

开户行:湛江市建行赤坎支行

通过转账方式缴纳的会员单位请在转账时各注:⒛猕年度

会费,收到汇款后,我会将开具广东省社会团体会费专用票据。

三、联系方式      ·

联系电话:0759-3588393  联系人:郑旭文,唐莹

四、本协会没有委托任何单位 (个人 )代收会费。

感谢各会员单位的鼎力支持 !

冬旯0
盔攀毳
2020年 4月 30日